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exempelvis settinnan... 1992 tror jag den intervjun var gjord ungefär.

Ja, 92. Ja, eller 93, där någon gång. Då sitter han itong, som faktiskt på nätet, om apartheid... Och oli

och då sitter han och tittar in i... Han sitter och pratar såsom du och jag gör nu och sen så säger da att han blev botad till livet. Han bodde hemma hos. Känner du till?

Jag har sett det i tidningarna bara. Du har inte träffat?

Inte vad jag vet.Vem sa det?. Och det gjorde han ju sen.

Det gjorde väl alla av dem? Ja, visst, men det här var väl... Det kanske var... Ja, just det. Det var eftersom de gjorde det. Ja, precis. Så han visste inte om han skulle göra det och hur det skulle bli, men han gjorde ju det till slut. Och sen så var det ju, vad jag förstår, några veckor innan han skulle vittna och efter han hade pekat ut,, så blev han ju då, ja, efter vad de säger då, en olycka, dog han i ett garage ihjalklämd av nån bil, eller vad det nu var. Eller om det var en trafikolycka.

Nja, jag vet inte. Jag fick... Jag läste... Jag följde det där, jag kommer inte ihåg hur jag följde det, med hjälp av BBC mest. Sen hade jag alla tidningar jag kunde få tag i och jag fick även nånting från Sydafrika, jag fick ett nyhetsbrev. Därför redaktrisen för en tidning som jag hade blivit intresserad till genom den här...

Tidningen eller redaktrisen?Motsvarande det du gjorde i Sverige?Vem var det?

Han var bara... Jag hade aldrig hört talas om honom tidigare, men han hade varit... militärofficer. Ibland sa han inte bara att den människan är mördaren, han sa att han hade hört...han hade blivit informerad om att så var fallet. Och många tidningar då publicerade vad han hade sagt, men sen är det ju lite egendomligt om man ungefär varannan dag byter namn på mördaren och säger att det är någon annan.Bubblare säger man nuförtiden i Sverige. Vad sa du? Nån som inte är med i toppen riktigt men som ändå kan stiga fort, det är en bubblare...
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